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BINGOSPA ZESTAW 7 JEDWAB DLA SKÓRY I
WŁOSÓW 800ML

Cena 41,25 zł

Numer katalogowy 1173689049

Kod producenta 1038510208

Opis produktu
Opis produktu:
 Elegancki, gotowy do wręczenia prezentu, składa się z:

Jedwab - regenerujący eliksir do kąpieli

Jedwab pomaga  zachować wilgoć na powierzchni skóry wywołując efekt przyjemnego i długotrwałego uczucia świeżości oraz
gładkość - skóra staje się przyjemna w dotyku i nadjedwabiście gładka. 
Aminokwasy wchodzące w skład jedwabiu wnikają do wnętrza wierzchniej warstwy skóry, zwiększając i utrwalając efekt
wizualnego liftingu.
Polipeptydy - również będące składnikiem jedwabiu - posiadają silne właściwości błonotwórcze, tworzą cienki film ochronny na
powierzchni skóry hamując utratę wody transepidermalnej.

Eliksir obficie i puszyście się pieni pozostawiając na skórze długotrwały orzeźwiający zapach.

Poj. 500 ml

Jedwab do mycia i pielęgnacji włosów 

Jedwab posiada właściwości regeneracji struktury i komórek włosów dzięki aminokwasom i peptydom, będących jego
materiałem budulcowym.

Aminokwasy i peptydy o mniejszej masie cząsteczkowej wchodzące w skład proteiny jedwabiu, wnikają do uszkodzonych jak i
nieuszkodzonych włosów lub do wnętrza naskórka skóry głowy, zwiększając i utrwalając efekt głębokiego nawilżenia.
Polipeptydy o długim łańcuchu i wysokiej masie cząsteczkowej posiadają silne właściwości błonotwórcze, dzięki czemu tworzą
błonę ochronną na powierzchni włosów, zwiększając zatrzymanie wilgoci i powodują wrażenie przyjemnego dotyku, 
poprawiając czesalność włosów. Obecna na powierzchni włosa warstewka  „uszczelnia” powierzchnię włosa i nie dopuszcza do
wnętrza obecnych w powietrzu szkodliwych i toksycznych substancji chemicznych stanowiących składniki zanieczyszczeń.

Cudownie regenerujące właściwości jedwabiu wspomaga kilkanaście ekstraktów z wyjątkowych roślin: rumianku, arniki,
rozmarynu, szałwii, sosny, rukwi wodnej, łopianu, cytryny, nagietka, nasturcji, jasnoty białej, które powodują:
wzmacnianie cebulek włosów, zapobiegają wypadaniu włosów, głęboko oczyszczają skórę głowy, regulują nawilżenie, regulują
wydzielanie sebum, likwidują podrażnienia skóry głowy, neutralizują wolne rodniki, poprawiają ukrwienie skóry głowy, chronią
naturalny odcień włosów.
Poj. 300 ml
 

 

 
 
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Kod producenta: bn481
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